



**ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 сентября 2019

г. Салехард

№ 107/НСЭ-6

**О внесении изменений в приложения № 1, 1-1, 1-2, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,
утвержденные постановлением Избирательной комиссии Ямало-
Ненецкого автономного округа от 7 июля 2017 года №43/413-6**

С целью актуализации правового акта Избирательной комиссии Ямало-Ненецкого автономного округа, а также в соответствии с пунктом 21 части 2 статьи 16 и статьями 64, 66, 67 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 июня 2009 года № 51-ЗАО «О выборах депутатов Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа», Избирательная комиссия Ямало-Ненецкого автономного округа **постановляет:**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложения № 1, 1-1, 1-2, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, утвержденные постановлением Избирательной комиссии Ямало-Ненецкого автономного округа от 7 июля 2017 года № 43/413-6 «О формах протоколов и сводных таблиц избирательных комиссий при проведении дополнительных (повторных) выборов депутатов Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа шестого созыва по одномандатным избирательным округам».

2. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии в Ямало-Ненецком автономном округе.

3. Опубликовать настоящее постановление в журнале «Вестник Избирательной комиссии Ямало-Ненецкого автономного округа».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Избирательной комиссии Ямало-Ненецкого автономного округа О.А. Тарасову.

Председатель
Избирательной комиссии
Ямало-Ненецкого автономного округа



А.Н. Гиберт

Секретарь
Избирательной комиссии
Ямало-Ненецкого автономного округа



О.А. Тарасова

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Избирательной комиссии
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 2 сентября 2019 года № 107/1045-6

Изменения, которые вносятся в приложения № 1, 1-1, 1-2, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, утвержденные постановлением Избирательной комиссии Ямало-Ненецкого автономного округа от 7 июля 2017 года № 43/413-6 «О формах протоколов и сводных таблиц избирательных комиссий при проведении дополнительных (повторных) выборов депутатов Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа шестого созыва по одномандатным избирательным округам»

1. В приложении № 1:

1.1. строку

«

1	Число избирателей, включенных в список избирателей на момент окончания голосования и обладающих активным избирательным правом в соответствующем избирательном округе					
---	--	--	--	--	--	--

»

заменить строкой следующего содержания:

«

1	Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования					
---	---	--	--	--	--	--

»;

1.2. строку

«

4	Число избирательных бюллетеней, выданных участковой избирательной комиссией избирателям в помещении для голосования в день голосования					
---	--	--	--	--	--	--

»

заменить строкой следующего содержания:

«

4	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования					
---	---	--	--	--	--	--

»;

1.3. строку

«

12	Число не учтенных при получении избирательных бюллетеней					
----	--	--	--	--	--	--

»

заменить строкой следующего содержания:

«

12	Число избирательных бюллетеней, не учтенных при получении					
----	---	--	--	--	--	--

2. В приложении № 1.1:

2.1. строку

«

1	Число избирателей, включенных в список избирателей на момент окончания голосования и обладающих активным избирательным правом в соответствующем избирательном округе					
---	--	--	--	--	--	--

заменить строкой следующего содержания:

«

1	Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования					
---	---	--	--	--	--	--

2.2. строку

«

4	Число избирательных бюллетеней, выданных участковой избирательной комиссией избирателям в помещении для голосования в день голосования					
---	--	--	--	--	--	--

заменить строкой следующего содержания:

«

4	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования					
---	---	--	--	--	--	--

2.3. строку:

«

12	Число не учтенных при получении избирательных бюллетеней					
----	--	--	--	--	--	--

заменить строкой следующего содержания:

«

12	Число избирательных бюллетеней, не учтенных при получении					
----	---	--	--	--	--	--

3. В приложении № 1-2:

3.1. строку

«

1	Число избирателей, включенных в список избирателей на момент окончания голосования и обладающих активным					
---	--	--	--	--	--	--

	избирательным правом в соответствующем избирательном округе					
--	---	--	--	--	--	--

»

заменить строкой следующего содержания:

«

1	Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования					
---	---	--	--	--	--	--

»;

3.2. строку

«

4	Число избирательных бюллетеней, выданных участковой избирательной комиссией избирателям в помещении для голосования в день голосования					
---	--	--	--	--	--	--

»

заменить строкой следующего содержания:

«

4	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования					
---	---	--	--	--	--	--

»;

3.3. строку:

«

12	Число не учтенных при получении избирательных бюллетеней					
----	--	--	--	--	--	--

»

заменить строкой следующего содержания:

«

12	Число избирательных бюллетеней, не учтенных при получении					
----	---	--	--	--	--	--

».

4. В приложении № 2:

4.1. строку

«

1	Число избирателей, включенных в список избирателей на момент окончания голосования и обладающих активным избирательным правом в соответствующем избирательном округе					
---	--	--	--	--	--	--

»

заменить строкой следующего содержания:

«

1	Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования					
---	---	--	--	--	--	--

»;

4.2. строку

«

4	Число избирательных бюллетеней, выданных участковой избирательной комиссией избирателям в помещении для голосования в день голосования					
---	--	--	--	--	--	--

»

заменить строкой следующего содержания:

«

4	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования					
---	---	--	--	--	--	--

»;

4.3. строку:

«

12	Число не учтенных при получении избирательных бюллетеней					
----	--	--	--	--	--	--

»

заменить строкой следующего содержания:

«

12	Число избирательных бюллетеней, не учтенных при получении					
----	---	--	--	--	--	--

».

5. В приложении № 3:

5.1. строку

«

1	Число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания голосования и обладающих активным избирательным правом в соответствующем избирательном округе					
---	--	--	--	--	--	--

»

заменить строкой следующего содержания:

«

1	Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования					
---	---	--	--	--	--	--

»;

5.2. строку

«

4	Число избирательных бюллетеней, выданных участковыми избирательными комиссиями избирателям в помещении для голосования в день голосования					
---	---	--	--	--	--	--

»

заменить строкой следующего содержания:

«

4	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования					
---	---	--	--	--	--	--

5.3. строку:

«

12	Число не учтенных при получении избирательных бюллетеней					
----	--	--	--	--	--	--

»

заменить строкой следующего содержания:

«

12	Число избирательных бюллетеней, не учтенных при получении					
----	---	--	--	--	--	--

».

6. В приложении № 4:

6.1. строку

«

1	Число избирателей, включенных в список избирателей на момент окончания голосования и обладающих активным избирательным правом в соответствующем избирательном округе					
---	--	--	--	--	--	--

»

заменить строкой следующего содержания:

«

1	Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования					
---	---	--	--	--	--	--

»;

6.2. строку

«

4	Число избирательных бюллетеней, выданных участковыми избирательными комиссиями избирателям в помещении для голосования в день голосования					
---	---	--	--	--	--	--

»

заменить строкой следующего содержания:

«

4	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования					
---	---	--	--	--	--	--

»;

6.3. строку:

«

12	Число не учтенных при получении избирательных бюллетеней					
----	--	--	--	--	--	--

»

заменить строкой следующего содержания:

«

12	Число избирательных бюллетеней, не учтенных при получении					
----	---	--	--	--	--	--

7. В приложении № 5:

7.1. строку

«

1	Число избирателей, включенных в список избирателей на момент окончания голосования и обладающих активным избирательным правом в соответствующем избирательном округе					
---	--	--	--	--	--	--

»

заменить строкой следующего содержания:

«

1	Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования					
---	---	--	--	--	--	--

7.2. строку

«

4	Число избирательных бюллетеней, выданных участковыми избирательными комиссиями избирателям в помещении для голосования в день голосования					
---	---	--	--	--	--	--

»

заменить строкой следующего содержания:

«

4	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования					
---	---	--	--	--	--	--

»;

7.3. строку:

«

12	Число не учтенных при получении избирательных бюллетеней					
----	--	--	--	--	--	--

»

заменить строкой следующего содержания:

«

12	Число избирательных бюллетеней, не учтенных при получении					
----	---	--	--	--	--	--

».

8. В приложении № 6:

8.1. строку

«

1	Число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания голосования и обладающих активным избирательным правом в соответствующем избирательном округе					
---	--	--	--	--	--	--

»

заменить строкой следующего содержания:

«

1	Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования					
---	---	--	--	--	--	--

»;

8.2. строку

«

4	Число избирательных бюллетеней, выданных участковыми избирательными комиссиями избирателям в помещении для голосования в день голосования					
---	---	--	--	--	--	--

»

заменить строкой следующего содержания:

«

4	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования					
---	---	--	--	--	--	--

»;

8.3. строку:

«

12	Число не учтенных при получении избирательных бюллетеней					
----	--	--	--	--	--	--

»

заменить строкой следующего содержания:

«

12	Число избирательных бюллетеней, не учтенных при получении					
----	---	--	--	--	--	--

».

9. В приложении № 7:

9.1. строку

«

1	Число избирателей, включенных в список избирателей на момент окончания голосования и обладающих активным избирательным правом в соответствующем избирательном округе					
---	--	--	--	--	--	--

»

заменить строкой следующего содержания:

«

1	Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования					
---	---	--	--	--	--	--

»;

9.2. строку

«

4	Число избирательных бюллетеней, выданных участковыми избирательными комиссиями избирателям в помещении для голосования в					
---	--	--	--	--	--	--

день голосования					
------------------	--	--	--	--	--

»

заменить строкой следующего содержания:

«

4	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования				
---	---	--	--	--	--

»

9.3. строку:

«

12	Число не учтенных при получении избирательных бюллетеней				
----	--	--	--	--	--

»

заменить строкой следующего содержания:

«

12	Число избирательных бюллетеней, не учтенных при получении				
----	---	--	--	--	--

»

10. В приложении № 8:

10.1. строку

«

1	Число избирателей, включенных в список избирателей на момент окончания голосования и обладающих активным избирательным правом в соответствующем избирательном округе				
---	--	--	--	--	--

»

заменить строкой следующего содержания:

«

1	Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования				
---	---	--	--	--	--

»;

10.2. строку

«

4	Число избирательных бюллетеней, выданных участковыми избирательными комиссиями избирателям в помещении для голосования в день голосования				
---	---	--	--	--	--

»

заменить строкой следующего содержания:

«

4	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования				
---	---	--	--	--	--

»

10.3. строку:

«

12	Число не учтенных при получении избирательных бюллетеней					
----	--	--	--	--	--	--

»

заменить строкой следующего содержания:

«

12	Число избирательных бюллетеней, не учтенных при получении					
----	---	--	--	--	--	--

»

